
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

BUGALAGRANDE, VALLE DEL CAUCA 

 

DIECISEIS (16) DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL 
VEINTIDÓS (2022)  

FIJACIÓN EN LISTA No. 019 
ART. 110 y 446 del C.G.P. 

 

N PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO RADICACION OBSERVACIONES 

1 
EJECUTIVO  NEISA 

OROZCO 

WILSON  

TORRES 

BLANDON 

76-113-40-89-001-2018-
00410-00 

Se corre traslado de la 
liquidación del crédito 
allegada por la parte 
ejecutante conforme a lo 
dispuesto en el artículo 110 

y 446 del C.G.P. 

2 
EJECUTIVO COPROCENVA ALVAR 

TERRANOVA 

GONZALEZ Y 

OTRO 

76-113-40-89-001-2022-
00068-00 

Se corre traslado de la 
liquidación del crédito 
allegada por la parte 
ejecutante conforme a lo 
dispuesto en el artículo 110 
y 446 del C.G.P. 

3 
EJECUTIVO BANCOLOMBIA  JOSE LUIS 

DUQUE 

CASTAÑO 

76-113-40-89-001-2022-
00103-00 

Se corre traslado de la 
liquidación del crédito 
allegada por la parte 
ejecutante conforme a lo 
dispuesto en el artículo 110 

y 446 del C.G.P 

4 
EJECUTIVO BANCOLOMBIA  DIANA 

CAROLINA 

VICTORIA ARIAS 

76-113-40-89-001-2022-
00645-00 

Se corre traslado de la 
liquidación actualizada del 
crédito allegada por la parte 
ejecutante conforme a lo 
dispuesto en el artículo 110 
y 446 del C.G.P 

 

Fecha de fijación: Dieciséis (16) de diciembre del año dos mil veintidós (2022)  

Inicio términos: Diecinueve (19) de diciembre del año dos mil veintidós (2022) 

Finalización términos: Doce (12) de enero del año dos mil veintitrés (2023) 

Firmado Por: 
 
 
 

 
YESSICA FERNANDA ESPINOSA MARÍN 

Secretaria 
 
 
Les recordamos que todas las solicitudes, consultas y trámites que se pretendan radicar deberán ser 
enviados exclusivamente a través de este correo institucional el cual corresponde a la 
dirección: jprmpalbugalagrande@cendoj.ramajudicial.gov.co 

mailto:jprmpalbugalagrande@cendoj.ramajudicial.gov.co


Señor 

JUEZ  PROMISCUO    MUNICIPAL  BUGALAGRANDE – VALLE   

 

REF: PROCESO EJECUTIVO   

DTE:  NEISA OROZCO 

DDO: WILSON TORRES BLANDON  

RAD: 2018-410 

 

 

DIANA MARIA MARTINEZ,  mayor de edad y vecina de Tulúa- Valle, identificada como 

aparece al pie de mi firma,  como parte interesada en el referido,  me dirijo al despacho 

del señor Juez, con el fin de  aportar  liquidación     del crédito 

CAPITAL    $      4.600.000,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

2/05/2018 31/05/2018 29 1,56 $           69.368,00 

1/06/2018 30/06/2018 30 1,55 $           71.300,00 

1/07/2018 31/07/2018 30 1,53 $           70.380,00 

1/08/2018 2/08/2018 2 1,53 $             4.692,00 

   

Total Intereses 
Corrientes $         215.740,00 

   Subtotal $      4.815.740,00 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $      4.600.000,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

3/08/2018 31/08/2018 28 2,20 $           94.453,33 

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $         100.740,00 

1/10/2018 31/10/2018 30 2,17 $           99.820,00 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $           99.360,00 

1/12/2018 31/12/2018 30 2,15 $           98.900,00 

1/01/2019 31/01/2019 30 2,13 $           97.980,00 

1/02/2019 28/02/2019 30 2,18 $         100.280,00 

1/03/2019 31/03/2019 30 2,15 $           98.900,00 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $           98.440,00 

1/05/2019 31/05/2019 30 2,15 $           98.900,00 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $           98.440,00 

1/07/2019 31/07/2019 30 2,14 $           98.440,00 

1/08/2019 31/08/2019 30 2,14 $           98.440,00 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $           98.440,00 

1/10/2019 31/10/2019 30 2,12 $           97.520,00 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $           97.060,00 

1/12/2019 31/12/2019 30 2,10 $           96.600,00 

1/01/2020 31/01/2020 30 2,09 $           96.140,00 

1/02/2020 29/02/2020 30 2,12 $           97.520,00 

1/03/2020 31/03/2020 30 2,11 $           97.060,00 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $           95.680,00 

1/05/2020 31/05/2020 30 2,03 $           93.380,00 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $           92.920,00 

1/07/2020 31/07/2020 30 2,02 $           92.920,00 

1/08/2020 31/08/2020 30 2,04 $           93.840,00 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $           94.300,00 

1/10/2020 31/10/2020 30 2,02 $           92.920,00 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $           92.000,00 

1/12/2020 31/12/2020 30 1,96 $           90.160,00 

1/01/2021 31/01/2021 30 1,94 $           89.240,00 

     
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



1/02/2021 28/02/2021 30 1,97 $           90.620,00 

1/03/2021 31/03/2021 30 1,95 $           89.700,00 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $           89.240,00 

1/05/2021 31/05/2021 30 1,93 $           88.780,00 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $           88.780,00 

1/07/2021 31/07/2021 30 1,93 $           88.780,00 

1/08/2021 31/08/2021 30 1,94 $           89.240,00 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $           88.780,00 

1/10/2021 31/10/2021 30 1,92 $           88.320,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $           89.240,00 

1/12/2021 31/12/2021 30 1,96 $           90.160,00 

1/01/2022 31/01/2022 30 1,98 $           91.080,00 

1/02/2022 28/02/2022 30 2,04 $           93.840,00 

1/03/2022 31/03/2022 30 2,06 $           94.760,00 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $           97.520,00 

1/05/2022 31/05/2022 30 2,18 $         100.280,00 

     

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $         103.500,00 

1/07/2022 31/07/2022 30 2,34 $         107.640,00 

1/08/2022 31/08/2022 30 2,43 $         111.780,00 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,43 $         111.780,00 

1/10/2022 31/10/2022 30 2,65 $         121.900,00 

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76 $         126.960,00 

1/12/2022 7/12/2022 7 2,93 $           31.448,67 

   Total Intereses de Mora $      5.064.922,00 

   Subtotal $      9.880.662,00 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                    4.600.000,00  

 

Total Intereses Corrientes 
(+)  $                       215.740,00  

 Total Intereses Mora (+) $                    5.064.922,00  

 Abonos (-) $                                 0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                    9.880.662,00  

 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                    9.880.662,00  

     
 

 

 

Del señor Juez, atentamente,   

 

 

----------------------------------------------- 

DIANA MARIA MARTINEZ  SERNA 

C.C. 31.790.343 DE TULUA VALLE 

T.P. 138 050 C.S.J  
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L U C I A  B A R R I O S  J U N C A
ABOGADA TITULADA 

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
C A R R E R A  1 3  N o .  5 - 7 8  O F I C N A  4 0 1  E D I F I C I O  S A N T O  D O M I N G O  

3 1 6 6 3 1 8 3 9 8  –  l u c i a b a r r i o s 6 3 @ g m a i l . c o m  
Guadalajara de Buga - Valle 

Guadalajara de Buga, 6 de diciembre de 2022 

Señora 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL 
Bugalagrande Valle 

REF: Proceso ejecutivo de COPROCENVA contra ALVARO TERRANOVA GONZALEZ y 
 OTRO - Radicación 2022-00068 

LUCIA BARRIOS JUNCA, de condiciones civiles ya conocidas en autos, actuando como 

apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, en documento 

adjunto presento la liquidación del crédito. 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto que me sea favorable. 

Atentamente, 

_____________________ 
LUCIA BARRIOS JUNCA 
CC. 38.862.671 de Buga
TP. 52.425 del C.S. de la J.
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L U C I A  B A R R I O S  J U N C A  
ABOGADA TITULADA 

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
C A R R E R A  1 3  N o .  5 - 7 8  O F I C N A  4 0 1  E D I F I C I O  S A N T O  D O M I N G O  

3 1 6 6 3 1 8 3 9 8  –  l u c i a b a r r i o s 6 3 @ g m a i l . c o m  
Guadalajara de Buga - Valle 

 

LIQUIDACION CREDITO A 5 DE DICIEMBRE DE 2022 
ALVARO TERRANOVA GONZALEZ Y OTRO 

 

Resolución Días en mora Interés de mora nominal 
Cuota 

30-abr-21 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 251.110,00 

Intereses de mora aprobados ultima liquidación [] $ 0,00 

407 30/04/2021 1/05/2021 31/05/2021 30 17,22 25,830 1,9331 0,0630 $ 4.745,98 

509 28/05/2021 1/06/2021 30/06/2021 30 17,21 25,815 1,9321 0,0629 $ 4.738,45 

622 30/06/2021 1/07/2021 31/07/2021 30 17,18 25,770 1,9291 0,0628 $ 4.730,91 

804 30/07/2021 1/08/2021 31/08/2021 30 17,24 25,860 1,9352 0,0630 $ 4.745,98 

931 30/08/2021 1/09/2021 30/09/2021 30 17,19 25,785 1,9301 0,0629 $ 4.738,45 

1095 30/09/2021 1/10/2021 31/10/2021 30 17,08 25,620 1,9189 0,0625 $ 4.708,31 

1259 29/10/2021 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 25,905 1,9382 0,0631 $ 4.753,51 

1405 30/11/2021 1/12/2021 31/12/2021 30 17,46 26,190 1,9574 0,0638 $ 4.806,25 

1597 30/12/2021 1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 26,490 1,9776 0,0644 $ 4.851,45 

143 28/01/2022 1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 27,450 2,0418 0,0665 $ 5.009,64 

256 25/02/2022 1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 27,705 2,0588 0,0670 $ 5.047,31 

382 31/03/2022 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,575 2,1166 0,0689 $ 5.190,44 

498 29/04/2022 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,565 2,1819 0,0710 $ 5.348,64 

617 31/05/2022 1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 30,600 2,2497 0,0732 $ 5.514,38 

801 30/06/2022 1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 31,920 2,3354 0,0759 $ 5.717,77 

973 29/07/2022 1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 33,315 2,4251 0,0788 $ 5.936,24 

1126 31/08/2022 1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 35,250 2,5482 0,0828 $ 6.237,57 

1327 29/09/2022 1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 36,915 2,6528 0,0861 $ 6.486,17 

1537 28/10/2022 1/11/2022 30/11/2022 30 25,78 38,670 2,7618 0,0896 $ 6.749,84 

1715 30/11/2022 1/12/2022 5/12/2022 5 27,64 41,460 2,9326 0,0951 $ 1.194,03 

Intereses de mora de 1-may-21 a 5-dic-22 $ 101.251,32 

Total intereses de mora $ 101.251,32 

    
 

    
 

    
 

 Cuota de 30-abr-21 $ 251.110,00 

    
 

 Int Plazo $ 110.948,00 

    
 

 Seguro $ 0,00 

    
 

 Int de mora a 5-dic-22 $ 101.251,32 

    
 

 Total liquidación crédito $ 463.309,32 

          

Resolución Días en mora Interés de mora nominal 
Cuota 

31-may-21 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 256.131,00 

Intereses de mora aprobados ultima liquidación [] $ 0,00 

509 28/05/2021 1/06/2021 30/06/2021 30 17,21 25,815 1,9321 0,0629 $ 4.833,19 

622 30/06/2021 1/07/2021 31/07/2021 30 17,18 25,770 1,9291 0,0628 $ 4.825,51 

804 30/07/2021 1/08/2021 31/08/2021 30 17,24 25,860 1,9352 0,0630 $ 4.840,88 

931 30/08/2021 1/09/2021 30/09/2021 30 17,19 25,785 1,9301 0,0629 $ 4.833,19 
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L U C I A  B A R R I O S  J U N C A  
ABOGADA TITULADA 

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
C A R R E R A  1 3  N o .  5 - 7 8  O F I C N A  4 0 1  E D I F I C I O  S A N T O  D O M I N G O  

3 1 6 6 3 1 8 3 9 8  –  l u c i a b a r r i o s 6 3 @ g m a i l . c o m  
Guadalajara de Buga - Valle 

 

1095 30/09/2021 1/10/2021 31/10/2021 30 17,08 25,620 1,9189 0,0625 $ 4.802,46 

1259 29/10/2021 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 25,905 1,9382 0,0631 $ 4.848,56 

1405 30/11/2021 1/12/2021 31/12/2021 30 17,46 26,190 1,9574 0,0638 $ 4.902,35 

1597 30/12/2021 1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 26,490 1,9776 0,0644 $ 4.948,45 

143 28/01/2022 1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 27,450 2,0418 0,0665 $ 5.109,81 

256 25/02/2022 1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 27,705 2,0588 0,0670 $ 5.148,23 

382 31/03/2022 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,575 2,1166 0,0689 $ 5.294,23 

498 29/04/2022 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,565 2,1819 0,0710 $ 5.455,59 

617 31/05/2022 1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 30,600 2,2497 0,0732 $ 5.624,64 

801 30/06/2022 1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 31,920 2,3354 0,0759 $ 5.832,10 

973 29/07/2022 1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 33,315 2,4251 0,0788 $ 6.054,94 

1126 31/08/2022 1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 35,250 2,5482 0,0828 $ 6.362,29 

1327 29/09/2022 1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 36,915 2,6528 0,0861 $ 6.615,86 

1537 28/10/2022 1/11/2022 30/11/2022 30 25,78 38,670 2,7618 0,0896 $ 6.884,80 

1715 30/11/2022 1/12/2022 5/12/2022 5 27,64 41,460 2,9326 0,0951 $ 1.217,90 

Intereses de mora de 1-jun-21 a 5-dic-22 $ 98.434,99 

Total intereses de mora $ 98.434,99 

    
 

    
 

    
 

 Cuota de 31-may-21 $ 256.131,00 

    
 

 Int Plazo $ 106.205,00 

    
 

 Seguro $ 2.078,00 

    
 

 Int de mora a 5-dic-22 $ 98.434,99 

    
 

 Total liquidación crédito $ 462.848,99 

          

Resolución Días en mora Interés de mora nominal 
Cuota 

30-jun-21 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 261.681,00 

Intereses de mora aprobados ultima liquidación [] $ 0,00 

622 30/06/2021 1/07/2021 31/07/2021 30 17,18 25,770 1,9291 0,0628 $ 4.930,07 

804 30/07/2021 1/08/2021 31/08/2021 30 17,24 25,860 1,9352 0,0630 $ 4.945,77 

931 30/08/2021 1/09/2021 30/09/2021 30 17,19 25,785 1,9301 0,0629 $ 4.937,92 

1095 30/09/2021 1/10/2021 31/10/2021 30 17,08 25,620 1,9189 0,0625 $ 4.906,52 

1259 29/10/2021 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 25,905 1,9382 0,0631 $ 4.953,62 

1405 30/11/2021 1/12/2021 31/12/2021 30 17,46 26,190 1,9574 0,0638 $ 5.008,57 

1597 30/12/2021 1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 26,490 1,9776 0,0644 $ 5.055,68 

143 28/01/2022 1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 27,450 2,0418 0,0665 $ 5.220,54 

256 25/02/2022 1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 27,705 2,0588 0,0670 $ 5.259,79 

382 31/03/2022 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,575 2,1166 0,0689 $ 5.408,95 

498 29/04/2022 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,565 2,1819 0,0710 $ 5.573,81 

617 31/05/2022 1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 30,600 2,2497 0,0732 $ 5.746,51 

801 30/06/2022 1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 31,920 2,3354 0,0759 $ 5.958,48 

973 29/07/2022 1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 33,315 2,4251 0,0788 $ 6.186,14 

1126 31/08/2022 1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 35,250 2,5482 0,0828 $ 6.500,16 

1327 29/09/2022 1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 36,915 2,6528 0,0861 $ 6.759,22 

1537 28/10/2022 1/11/2022 30/11/2022 30 25,78 38,670 2,7618 0,0896 $ 7.033,99 
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L U C I A  B A R R I O S  J U N C A  
ABOGADA TITULADA 

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
C A R R E R A  1 3  N o .  5 - 7 8  O F I C N A  4 0 1  E D I F I C I O  S A N T O  D O M I N G O  

3 1 6 6 3 1 8 3 9 8  –  l u c i a b a r r i o s 6 3 @ g m a i l . c o m  
Guadalajara de Buga - Valle 

 

1715 30/11/2022 1/12/2022 5/12/2022 5 27,64 41,460 2,9326 0,0951 $ 1.244,29 

Intereses de mora de 1-jul-21 a 5-dic-22 $ 95.630,01 

Total intereses de mora $ 95.630,01 

    
 

    
 

    
 

 Cuota de 30-jun-21 $ 261.681,00 

    
 

 Int Plazo $ 100.752,00 

    
 

 Seguro $ 1.981,00 

    
 

 Int de mora a 5-dic-22 $ 95.630,01 

    
 

 Total liquidación crédito $ 460.044,01 

          

Resolución Días en mora Interés de mora nominal 
Cuota 

31-jul-21 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 266.882,00 

Intereses de mora aprobados ultima liquidación [] $ 0,00 

804 30/07/2021 1/08/2021 31/08/2021 30 17,24 25,860 1,9352 0,0630 $ 5.044,07 

931 30/08/2021 1/09/2021 30/09/2021 30 17,19 25,785 1,9301 0,0629 $ 5.036,06 

1095 30/09/2021 1/10/2021 31/10/2021 30 17,08 25,620 1,9189 0,0625 $ 5.004,04 

1259 29/10/2021 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 25,905 1,9382 0,0631 $ 5.052,08 

1405 30/11/2021 1/12/2021 31/12/2021 30 17,46 26,190 1,9574 0,0638 $ 5.108,12 

1597 30/12/2021 1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 26,490 1,9776 0,0644 $ 5.156,16 

143 28/01/2022 1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 27,450 2,0418 0,0665 $ 5.324,30 

256 25/02/2022 1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 27,705 2,0588 0,0670 $ 5.364,33 

382 31/03/2022 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,575 2,1166 0,0689 $ 5.516,45 

498 29/04/2022 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,565 2,1819 0,0710 $ 5.684,59 

617 31/05/2022 1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 30,600 2,2497 0,0732 $ 5.860,73 

801 30/06/2022 1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 31,920 2,3354 0,0759 $ 6.076,90 

973 29/07/2022 1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 33,315 2,4251 0,0788 $ 6.309,09 

1126 31/08/2022 1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 35,250 2,5482 0,0828 $ 6.629,35 

1327 29/09/2022 1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 36,915 2,6528 0,0861 $ 6.893,56 

1537 28/10/2022 1/11/2022 30/11/2022 30 25,78 38,670 2,7618 0,0896 $ 7.173,79 

1715 30/11/2022 1/12/2022 5/12/2022 5 27,64 41,460 2,9326 0,0951 $ 1.269,02 

Intereses de mora de 1-ago-21 a 5-dic-22 $ 92.502,64 

Total intereses de mora $ 92.502,64 

    
 

    
 

    
 

 Cuota de 31-jul-21 $ 266.882,00 

    
 

 Int Plazo $ 95.651,00 

    
 

 Seguro $ 1.881,00 

    
 

 Int de mora a 5-dic-22 $ 92.502,64 

    
 

 Total liquidación crédito $ 456.916,64 

          

Resolución Días en mora Interés de mora nominal 
Cuota 

31-ago-21 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 272.296,00 
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L U C I A  B A R R I O S  J U N C A  
ABOGADA TITULADA 

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
C A R R E R A  1 3  N o .  5 - 7 8  O F I C N A  4 0 1  E D I F I C I O  S A N T O  D O M I N G O  

3 1 6 6 3 1 8 3 9 8  –  l u c i a b a r r i o s 6 3 @ g m a i l . c o m  
Guadalajara de Buga - Valle 

 

Intereses de mora aprobados ultima liquidación [] $ 0,00 

931 30/08/2021 1/09/2021 30/09/2021 30 17,19 25,785 1,9301 0,0629 $ 5.138,23 

1095 30/09/2021 1/10/2021 31/10/2021 30 17,08 25,620 1,9189 0,0625 $ 5.105,55 

1259 29/10/2021 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 25,905 1,9382 0,0631 $ 5.154,56 

1405 30/11/2021 1/12/2021 31/12/2021 30 17,46 26,190 1,9574 0,0638 $ 5.211,75 

1597 30/12/2021 1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 26,490 1,9776 0,0644 $ 5.260,76 

143 28/01/2022 1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 27,450 2,0418 0,0665 $ 5.432,31 

256 25/02/2022 1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 27,705 2,0588 0,0670 $ 5.473,15 

382 31/03/2022 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,575 2,1166 0,0689 $ 5.628,36 

498 29/04/2022 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,565 2,1819 0,0710 $ 5.799,90 

617 31/05/2022 1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 30,600 2,2497 0,0732 $ 5.979,62 

801 30/06/2022 1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 31,920 2,3354 0,0759 $ 6.200,18 

973 29/07/2022 1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 33,315 2,4251 0,0788 $ 6.437,08 

1126 31/08/2022 1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 35,250 2,5482 0,0828 $ 6.763,83 

1327 29/09/2022 1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 36,915 2,6528 0,0861 $ 7.033,41 

1537 28/10/2022 1/11/2022 30/11/2022 30 25,78 38,670 2,7618 0,0896 $ 7.319,32 

1715 30/11/2022 1/12/2022 5/12/2022 5 27,64 41,460 2,9326 0,0951 $ 1.294,77 

Intereses de mora de 1-sep-21 a 5-dic-22 $ 89.232,76 

Total intereses de mora $ 89.232,76 

    
 

    
 

    
 

 Cuota de 31-ago-21 $ 272.296,00 

    
 

 Int Plazo $ 90.338,00 

    
 

 Seguro $ 1.780,00 

    
 

 Int de mora a 5-dic-22 $ 89.232,76 

    
 

 Total liquidación crédito $ 453.646,76 

          

Resolución Días en mora Interés de mora nominal 
Cuota 

30-sep-21 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 277.396,00 

Intereses de mora aprobados ultima liquidación [] $ 0,00 

1095 30/09/2021 1/10/2021 31/10/2021 30 17,08 25,620 1,9189 0,0625 $ 5.201,18 

1259 29/10/2021 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 25,905 1,9382 0,0631 $ 5.251,11 

1405 30/11/2021 1/12/2021 31/12/2021 30 17,46 26,190 1,9574 0,0638 $ 5.309,36 

1597 30/12/2021 1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 26,490 1,9776 0,0644 $ 5.359,29 

143 28/01/2022 1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 27,450 2,0418 0,0665 $ 5.534,05 

256 25/02/2022 1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 27,705 2,0588 0,0670 $ 5.575,66 

382 31/03/2022 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,575 2,1166 0,0689 $ 5.733,78 

498 29/04/2022 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,565 2,1819 0,0710 $ 5.908,53 

617 31/05/2022 1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 30,600 2,2497 0,0732 $ 6.091,62 

801 30/06/2022 1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 31,920 2,3354 0,0759 $ 6.316,31 

973 29/07/2022 1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 33,315 2,4251 0,0788 $ 6.557,64 

1126 31/08/2022 1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 35,250 2,5482 0,0828 $ 6.890,52 

1327 29/09/2022 1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 36,915 2,6528 0,0861 $ 7.165,14 

1537 28/10/2022 1/11/2022 30/11/2022 30 25,78 38,670 2,7618 0,0896 $ 7.456,40 

1715 30/11/2022 1/12/2022 5/12/2022 5 27,64 41,460 2,9326 0,0951 $ 1.319,02 
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L U C I A  B A R R I O S  J U N C A  
ABOGADA TITULADA 

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
C A R R E R A  1 3  N o .  5 - 7 8  O F I C N A  4 0 1  E D I F I C I O  S A N T O  D O M I N G O  

3 1 6 6 3 1 8 3 9 8  –  l u c i a b a r r i o s 6 3 @ g m a i l . c o m  
Guadalajara de Buga - Valle 

 

Intereses de mora de 1-oct-21 a 5-dic-22 $ 85.669,59 

Total intereses de mora $ 85.669,59 

    
 

    
 

    
 

 Cuota de 30-sep-21 $ 277.396,00 

    
 

 Int Plazo $ 85.342,00 

    
 

 Seguro $ 1.676,00 

    
 

 Int de mora a 5-dic-22 $ 85.669,59 

    
 

 Total liquidación crédito $ 450.083,59 

          

Resolución Días en mora Interés de mora nominal 
Cuota 

31-oct-21 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 283.041,00 

Intereses de mora aprobados ultima liquidación [] $ 0,00 

1259 29/10/2021 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 25,905 1,9382 0,0631 $ 5.357,97 

1405 30/11/2021 1/12/2021 31/12/2021 30 17,46 26,190 1,9574 0,0638 $ 5.417,40 

1597 30/12/2021 1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 26,490 1,9776 0,0644 $ 5.468,35 

143 28/01/2022 1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 27,450 2,0418 0,0665 $ 5.646,67 

256 25/02/2022 1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 27,705 2,0588 0,0670 $ 5.689,12 

382 31/03/2022 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,575 2,1166 0,0689 $ 5.850,46 

498 29/04/2022 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,565 2,1819 0,0710 $ 6.028,77 

617 31/05/2022 1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 30,600 2,2497 0,0732 $ 6.215,58 

801 30/06/2022 1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 31,920 2,3354 0,0759 $ 6.444,84 

973 29/07/2022 1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 33,315 2,4251 0,0788 $ 6.691,09 

1126 31/08/2022 1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 35,250 2,5482 0,0828 $ 7.030,74 

1327 29/09/2022 1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 36,915 2,6528 0,0861 $ 7.310,95 

1537 28/10/2022 1/11/2022 30/11/2022 30 25,78 38,670 2,7618 0,0896 $ 7.608,14 

1715 30/11/2022 1/12/2022 5/12/2022 5 27,64 41,460 2,9326 0,0951 $ 1.345,86 

Intereses de mora de 1-nov-21 a 5-dic-22 $ 82.105,95 

Total intereses de mora $ 82.105,95 

    
 

    
 

    
 

 Cuota de 31-oct-21 $ 283.041,00 

    
 

 Int Plazo $ 79.802,00 

    
 

 Seguro $ 1.571,00 

    
 

 Int de mora a 5-dic-22 $ 82.105,95 

    
 

 Total liquidación crédito $ 446.519,95 

     

 

 

 

    

 

 

 

   

Resolución Días en mora Interés de mora nominal 
Cuota 

30-nov-21 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 289.063,00 

Intereses de mora aprobados ultima liquidación [] $ 0,00 

1405 30/11/2021 1/12/2021 31/12/2021 30 17,46 26,190 1,9574 0,0638 $ 5.532,67 
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L U C I A  B A R R I O S  J U N C A  
ABOGADA TITULADA 

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
C A R R E R A  1 3  N o .  5 - 7 8  O F I C N A  4 0 1  E D I F I C I O  S A N T O  D O M I N G O  

3 1 6 6 3 1 8 3 9 8  –  l u c i a b a r r i o s 6 3 @ g m a i l . c o m  
Guadalajara de Buga - Valle 

 

1597 30/12/2021 1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 26,490 1,9776 0,0644 $ 5.584,70 

143 28/01/2022 1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 27,450 2,0418 0,0665 $ 5.766,81 

256 25/02/2022 1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 27,705 2,0588 0,0670 $ 5.810,17 

382 31/03/2022 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,575 2,1166 0,0689 $ 5.974,93 

498 29/04/2022 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,565 2,1819 0,0710 $ 6.157,04 

617 31/05/2022 1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 30,600 2,2497 0,0732 $ 6.347,82 

801 30/06/2022 1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 31,920 2,3354 0,0759 $ 6.581,96 

973 29/07/2022 1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 33,315 2,4251 0,0788 $ 6.833,45 

1126 31/08/2022 1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 35,250 2,5482 0,0828 $ 7.180,32 

1327 29/09/2022 1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 36,915 2,6528 0,0861 $ 7.466,50 

1537 28/10/2022 1/11/2022 30/11/2022 30 25,78 38,670 2,7618 0,0896 $ 7.770,01 

1715 30/11/2022 1/12/2022 5/12/2022 5 27,64 41,460 2,9326 0,0951 $ 1.374,49 

Intereses de mora de 1-dic-21 a 5-dic-22 $ 78.380,88 

Total intereses de mora $ 78.380,88 

    
 

    
 

    
 

 Cuota de 30-nov-21 $ 289.063,00 

    
 

 Int Plazo $ 73.888,00 

    
 

 Seguro $ 1.463,00 

    
 

 Int de mora a 5-dic-22 $ 78.380,88 

    
 

 Total liquidación crédito $ 442.794,88 

          

Resolución Días en mora Interés de mora nominal 
Cuota 

31-dic-21 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 294.038,00 

Intereses de mora aprobados ultima liquidación [] $ 0,00 

1597 30/12/2021 1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 26,490 1,9776 0,0644 $ 5.680,81 

143 28/01/2022 1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 27,450 2,0418 0,0665 $ 5.866,06 

256 25/02/2022 1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 27,705 2,0588 0,0670 $ 5.910,16 

382 31/03/2022 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,575 2,1166 0,0689 $ 6.077,77 

498 29/04/2022 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,565 2,1819 0,0710 $ 6.263,01 

617 31/05/2022 1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 30,600 2,2497 0,0732 $ 6.457,07 

801 30/06/2022 1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 31,920 2,3354 0,0759 $ 6.695,25 

973 29/07/2022 1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 33,315 2,4251 0,0788 $ 6.951,06 

1126 31/08/2022 1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 35,250 2,5482 0,0828 $ 7.303,90 

1327 29/09/2022 1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 36,915 2,6528 0,0861 $ 7.595,00 

1537 28/10/2022 1/11/2022 30/11/2022 30 25,78 38,670 2,7618 0,0896 $ 7.903,74 

1715 30/11/2022 1/12/2022 5/12/2022 5 27,64 41,460 2,9326 0,0951 $ 1.398,15 

Intereses de mora de 1-ene-22 a 5-dic-22 $ 74.101,99 

Total intereses de mora $ 74.101,99 

    
 

    
 

    
 

 Cuota de 31-dic-21 $ 294.038,00 

    
 

 Int Plazo $ 69.023,00 

    
 

 Seguro $ 1.353,00 

    
 

 Int de mora a 5-dic-22 $ 74.101,99 
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L U C I A  B A R R I O S  J U N C A  
ABOGADA TITULADA 

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
C A R R E R A  1 3  N o .  5 - 7 8  O F I C N A  4 0 1  E D I F I C I O  S A N T O  D O M I N G O  

3 1 6 6 3 1 8 3 9 8  –  l u c i a b a r r i o s 6 3 @ g m a i l . c o m  
Guadalajara de Buga - Valle 

 

    
 

 Total liquidación crédito $ 438.515,99 

          

Resolución Días en mora Interés de mora nominal 
Cuota 

31-ene-22 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 299.468,00 

Intereses de mora aprobados ultima liquidación [] $ 0,00 

143 28/01/2022 1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 27,450 2,0418 0,0665 $ 5.974,39 

256 25/02/2022 1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 27,705 2,0588 0,0670 $ 6.019,31 

382 31/03/2022 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,575 2,1166 0,0689 $ 6.190,00 

498 29/04/2022 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,565 2,1819 0,0710 $ 6.378,67 

617 31/05/2022 1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 30,600 2,2497 0,0732 $ 6.576,32 

801 30/06/2022 1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 31,920 2,3354 0,0759 $ 6.818,89 

973 29/07/2022 1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 33,315 2,4251 0,0788 $ 7.079,42 

1126 31/08/2022 1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 35,250 2,5482 0,0828 $ 7.438,79 

1327 29/09/2022 1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 36,915 2,6528 0,0861 $ 7.735,26 

1537 28/10/2022 1/11/2022 30/11/2022 30 25,78 38,670 2,7618 0,0896 $ 8.049,70 

1715 30/11/2022 1/12/2022 5/12/2022 5 27,64 41,460 2,9326 0,0951 $ 1.423,97 

Intereses de mora de 1-feb-22 a 5-dic-22 $ 69.684,71 

Total intereses de mora $ 69.684,71 

    
 

    
 

    
 

 Cuota de 31-ene-22 $ 299.468,00 

    
 

 Int Plazo $ 63.704,00 

    
 

 Seguro $ 1.242,00 

    
 

 Int de mora a 5-dic-22 $ 69.684,71 

    
 

 Total liquidación crédito $ 434.098,71 

          
Resolución Días en mora Interés de mora nominal Sdo Insoluto 

No. Fecha Desde Hasta No. 
Bancario 
corriente 

Mora 
E.A. 

Nominal 
mensual 

Nominal 
diario 

$ 2.967.428,00 

Intereses de mora aprobados ultima liquidación [] $ 0,00 

143 28/01/2022 3/02/2022 28/02/2022 28 18,30 27,450 2,0418 0,0665 $ 55.253,51 

256 25/02/2022 1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 27,705 2,0588 0,0670 $ 59.645,30 

382 31/03/2022 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,575 2,1166 0,0689 $ 61.336,74 

498 29/04/2022 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,565 2,1819 0,0710 $ 63.206,22 

617 31/05/2022 1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 30,600 2,2497 0,0732 $ 65.164,72 

801 30/06/2022 1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 31,920 2,3354 0,0759 $ 67.568,34 

973 29/07/2022 1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 33,315 2,4251 0,0788 $ 70.150,00 

1126 31/08/2022 1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 35,250 2,5482 0,0828 $ 73.710,91 

1327 29/09/2022 1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 36,915 2,6528 0,0861 $ 76.648,67 

1537 28/10/2022 1/11/2022 30/11/2022 30 25,78 38,670 2,7618 0,0896 $ 79.764,46 

1715 30/11/2022 1/12/2022 5/12/2022 5 27,64 41,460 2,9326 0,0951 $ 14.110,12 

Intereses de mora de 3-feb-22 a 5-dic-22 $ 686.558,98 

Total intereses de mora $ 686.558,98 
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_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
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 Sdo Insoluto $ 2.967.428,00 

    
 

 Int de mora a 5-dic-22 $ 686.558,98 

    
 

 Total liquidación crédito $ 3.653.986,98 

          

    LIQUIDACION CREDITO A 5 DE DICIEMBRE DE 2022 

          

    Liquidación cuota de 30-abr-21 $ 463.309,32 

    Liquidación cuota de 31-may-21 $ 462.848,99 

    Liquidación cuota de 30-jun-21 $ 460.044,01 

    Liquidación cuota de 31-jul-21 $ 456.916,64 

    Liquidación cuota de 31-ago-21 $ 453.646,76 

    Liquidación cuota de 30-sep-21 $ 450.083,59 

    Liquidación cuota de 31-oct-21 $ 446.519,95 

    Liquidación cuota de 30-nov-21 $ 442.794,88 

    Liquidación cuota de 31-dic-21 $ 438.515,99 

    Liquidación cuota de 31-ene-22 $ 434.098,71 

    Liquidación Sdo insoluto $ 3.653.986,98 

    Total liquidación $ 8.162.765,81 

 

Atentamente, 
 
 
_____________________ 
LUCIA BARRIOS JUNCA 
CC. 38.862.671 de Buga 
TP. 52.425 del C.S. de la J. 
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REGIONAL SUR - PROCESO EJECUTIVO DE JOSE LUIS DUQUE CASTAÑO CC 16356585 -
001 – 2022 – 00103 - LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Jue 15/12/2022 4:10 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Bugalagrande
<jprmpalbugalagrande@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE BUGALAGRANDE - VALLE DEL CAUCA

E.S.D.

 

REFERENCIA.      PROCESO EJECUTIVO

DEMANDADO.      JOSE LUIS DUQUE CASTAÑO CC 16356585 

DEMANDANTE.    BANCOLOMBIA S.A.

RADICADO.         001 – 2022 – 00103

 

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de
Bogotá D.C., abogado en ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando
en calidad de apoderado de la parte demandante, acudo al Despacho respetuosamente
con el fin de allegar la presente liquidación del crédito.

 

No siendo más, agradezco se acuse de recibo.

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ

C.C. No. 1.018.461.980 de Bogotá D.C.

T.P. No. 281.727 del C.S. de la J.
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This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.mailscanner.info%2F&data=05%7C01%7Cjprmpalbugalagrande%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C39faba0d11a74f8ee55908dadee0db1d%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638067354582918889%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=L6t29nGxzI3aiHcDjdIbpYJgV2Ao%2F7y0WxfAOTk%2FdXo%3D&reserved=0


AECSA S.A.         JRM  

Elaborado por: Jhan Ronaldo Mosquera M. 

Fecha de elaboración: 15/12/2022  

SEÑOR(A):  

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE BUGALAGRANDE - VALLE DEL CAUCA  

E.                S.             D.   

 

 

DEMANDANTE:    BANCOLOMBIA S.A  

DEMANDADO:     JOSE LUIS DUQUE CASTAÑO CC 16356585   

RADICADO:         001 – 2022 – 00103  

REFERENCIA:        EJECUTIVO 

  

ASUNTO:  APORTO LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

 

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad, identificada con la cedula de 

ciudadanía No. 1.018.461.980 de Bogotá D.C., abogada en ejercicio portadora de la T.P. No. 

281.727 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en condición de a apoderado 

judicial de BANCOLOMBIA S.A. por medio del presente escrito me permito aportar 

respetuosamente al, Despacho liquidación de crédito por la porción que corresponde a 

BANCOLOMBIA S.A expedida por dicha entidad.  

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo de usted, agradeciendo la atención 

prestada y trámite que se le dé a este asunto 

 

 

Atentamente 

 

 

 

 

___________________________________ 

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ  

C.C. No. 1.018.461.980 de Bogotá D.C. 

T.P. No. 281.727 del C.S. de la J. 

 

 

 



Medellin, diciembre 14 de 2022

Producto Tarjeta de Crédito AMEX

Pagaré 377815135748958

Ciudad

Titular JOSE LUIS DUQUE CASTAÑO 

Cédula o Nit. 16356585

Tarjeta de Crédito AMEX 377815135748958

Mora desde

Tasa máxima Actual 34.69%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

MARIA CAMILA CARDONA OROZCO

Centro Preparación de Demandas

junio 4 de 2021

Liquidación de la Obligación a   jun 5 de 2021

Valor en pesos

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  dic 14 de 2022

Valor en pesos

#N/D #N/D

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

#N/D

4,520,719.10

0.00

0.00

0.00
4,520,719.10

3,787,721.68

0.00

524,404.65

0.00

4,312,126.33



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial jun/5/2021 4,520,719.10 0.00 0.00 4,520,719.10 0.00 0.00 4,520,719.10

Saldos para Demanda jun-5-2021 0.00% 0 4,520,719.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,520,719.10 0.00 0.00 4,520,719.10

Cierre de Mes jun-30-2021 22.96% 25 4,520,719.10 0.00 64,452.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,520,719.10 0.00 64,452.77 4,585,171.87

Cierre de Mes jul-31-2021 22.92% 31 4,520,719.10 0.00 144,384.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,520,719.10 0.00 144,384.01 4,665,103.11

Cierre de Mes ago-31-2021 22.99% 31 4,520,719.10 0.00 224,542.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,520,719.10 0.00 224,542.76 4,745,261.86

Abono sep-3-2021 22.94% 3 4,520,719.10 0.00 232,221.78 0.00 0.00 48,120.14 0.00 48,120.14 4,520,719.10 0.00 184,101.64 4,704,820.74

Abono sep-29-2021 22.94% 26 4,520,719.10 0.00 251,088.11 0.00 0.00 33,185.56 0.00 33,185.56 4,520,719.10 0.00 217,902.55 4,738,621.65

Cierre de Mes sep-30-2021 22.94% 1 4,520,719.10 0.00 220,460.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,520,719.10 0.00 220,460.77 4,741,179.87

Cierre de Mes oct-31-2021 22.80% 31 4,520,719.10 0.00 300,012.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,520,719.10 0.00 300,012.20 4,820,731.30

Cierre de Mes nov-30-2021 23.03% 30 4,520,719.10 0.00 377,685.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,520,719.10 0.00 377,685.27 4,898,404.37

Abono dic-1-2021 23.25% 1 4,520,719.10 0.00 380,275.48 0.00 0.00 1,675,509.30 0.00 1,675,509.30 4,520,719.10 0.00 0.00 4,520,719.10

Abono dic-4-2021 23.25% 3 4,520,719.10 0.00 7,775.09 0.00 0.00 70,159.99 0.00 70,159.99 4,520,719.10 0.00 0.00 4,520,719.10

Cierre de Mes dic-31-2021 23.25% 27 4,520,719.10 0.00 70,459.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,520,719.10 0.00 70,459.16 4,591,178.26

Cierre de Mes ene-31-2022 23.49% 31 4,520,719.10 0.00 152,202.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,520,719.10 0.00 152,202.60 4,672,921.70

Cierre de Mes feb-28-2022 24.25% 28 4,520,719.10 0.00 228,124.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,520,719.10 0.00 228,124.81 4,748,843.91

Abono mar-8-2022 24.45% 8 4,520,719.10 0.00 249,851.30 204,721.81 0.00 185,691.27 0.00 390,413.08 4,315,997.29 0.00 64,160.03 4,380,157.32

Cierre de Mes mar-31-2022 24.45% 23 4,315,997.29 0.00 124,064.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,315,997.29 0.00 124,064.06 4,440,061.35

Cierre de Mes abr-30-2022 25.13% 30 4,315,997.29 0.00 204,331.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,315,997.29 0.00 204,331.30 4,520,328.59

Abono may-11-2022 25.90% 11 4,315,997.29 0.00 234,392.01 238,389.67 0.00 150,275.08 0.00 388,664.75 4,077,607.62 0.00 84,116.93 4,161,724.55

Cierre de Mes may-31-2022 25.90% 20 4,077,607.62 0.00 135,900.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,077,607.62 0.00 135,900.99 4,213,508.61

Abono jun-3-2022 26.69% 3 4,077,607.62 0.00 143,837.70 0.00 0.00 22,343.57 0.00 22,343.57 4,077,607.62 0.00 121,494.13 4,199,101.75

Abono jun-9-2022 26.69% 6 4,077,607.62 0.00 137,383.01 0.00 0.00 14,390.63 0.00 14,390.63 4,077,607.62 0.00 122,992.38 4,200,600.00

Cierre de Mes jun-30-2022 26.69% 21 4,077,607.62 0.00 178,874.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,077,607.62 0.00 178,874.84 4,256,482.46

Abono jul-8-2022 27.70% 8 4,077,607.62 0.00 200,784.74 289,885.94 0.00 104,382.26 0.00 394,268.20 3,787,721.68 0.00 96,402.48 3,884,124.16

Cierre de Mes jul-31-2022 27.70% 23 3,787,721.68 0.00 155,210.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,787,721.68 0.00 155,210.49 3,942,932.17

Cierre de Mes ago-31-2022 28.75% 31 3,787,721.68 0.00 237,394.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,787,721.68 0.00 237,394.26 4,025,115.94

Abono sep-5-2022 30.19% 5 3,787,721.68 0.00 251,109.26 0.00 0.00 17,310.89 0.00 17,310.89 3,787,721.68 0.00 233,798.37 4,021,520.05

Cierre de Mes sep-30-2022 30.19% 25 3,787,721.68 0.00 302,871.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,787,721.68 0.00 302,871.78 4,090,593.46

Cierre de Mes oct-31-2022 31.42% 31 3,787,721.68 0.00 391,800.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,787,721.68 0.00 391,800.14 4,179,521.82

Cierre de Mes nov-30-2022 32.69% 30 3,787,721.68 0.00 480,893.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,787,721.68 0.00 480,893.91 4,268,615.59

Saldos para Demanda dic-14-2022 34.69% 14 3,787,721.68 0.00 524,404.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,787,721.68 0.00 524,404.65 4,312,126.33

JOSE LUIS DUQUE CASTAÑO 

Centro Preparación de Demandas



Medellin, diciembre 14 de 2022

Producto Crédito

Pagaré 8540088413

Ciudad

Titular JOSE LUIS DUQUE CASTAÑO    

Cédula o Nit. 16356585

Crédito 8540088413

Mora desde

Tasa máxima Actual 34.69%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

MARIA CAMILA CARDONA OROZCO

Centro Preparación de Demandas

mayo 31 de 2021

Liquidación de la Obligación a   may 31 de 2021

Valor en pesos

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  dic 14 de 2022

Valor en pesos

#N/D #N/D

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

#N/D

35,959,868.00

0.00

0.00

0.00
35,959,868.00

33,118,446.51

0.00

7,067,565.16

0.00

40,186,011.67



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial may/31/2021 35,959,868.00 0.00 0.00 35,959,868.00 0.00 0.00 35,959,868.00

Saldos para Demanda may-31-2021 0.00% 0 35,959,868.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,959,868.00 0.00 0.00 35,959,868.00

Cierre de Mes jun-30-2021 22.96% 30 35,959,868.00 0.00 616,097.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,959,868.00 0.00 616,097.97 36,575,965.97

Cierre de Mes jul-31-2021 22.92% 31 35,959,868.00 0.00 1,251,907.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,959,868.00 0.00 1,251,907.65 37,211,775.65

Cierre de Mes ago-31-2021 22.99% 31 35,959,868.00 0.00 1,889,527.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,959,868.00 0.00 1,889,527.05 37,849,395.05

Abono sep-2-2021 22.94% 2 35,959,868.00 0.00 1,930,237.14 1,428,020.00 0.00 1,973,142.00 144,784.00 3,545,946.00 34,531,848.00 0.00 0.00 34,531,848.00

Cierre de Mes sep-30-2021 22.94% 28 34,531,848.00 0.00 551,353.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,531,848.00 0.00 551,353.82 35,083,201.82

Cierre de Mes oct-31-2021 22.80% 31 34,531,848.00 0.00 1,159,013.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,531,848.00 0.00 1,159,013.29 35,690,861.29

Abono nov-30-2021 23.03% 30 34,531,848.00 0.00 1,752,324.77 1,111,830.00 0.00 1,675,276.00 144,542.00 2,931,648.00 33,420,018.00 0.00 77,048.77 33,497,066.77

Cierre de Mes nov-30-2021 23.03% 0 33,420,018.00 0.00 77,048.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,420,018.00 0.00 77,048.77 33,497,066.77

Cierre de Mes dic-31-2021 23.25% 31 33,420,018.00 0.00 675,782.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,420,018.00 0.00 675,782.15 34,095,800.15

Abono ene-4-2022 23.49% 4 33,420,018.00 0.00 753,149.08 0.00 0.00 105,974.00 0.00 105,974.00 33,420,018.00 0.00 647,175.08 34,067,193.08

Cierre de Mes ene-31-2022 23.49% 27 33,420,018.00 0.00 1,172,890.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,420,018.00 0.00 1,172,890.38 34,592,908.38

Abono feb-17-2022 24.25% 17 33,420,018.00 0.00 1,512,542.97 301,571.49 0.00 468,122.00 49,288.00 818,981.49 33,118,446.51 0.00 1,044,420.97 34,162,867.48

Cierre de Mes feb-28-2022 24.25% 11 33,118,446.51 0.00 1,261,824.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,118,446.51 0.00 1,261,824.17 34,380,270.68

Cierre de Mes mar-31-2022 24.45% 31 33,118,446.51 0.00 1,882,868.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,118,446.51 0.00 1,882,868.54 35,001,315.05

Abono abr-8-2022 25.13% 8 33,118,446.51 0.00 2,046,006.80 0.00 0.00 7,813.00 0.00 7,813.00 33,118,446.51 0.00 2,038,193.80 35,156,640.31

Cierre de Mes abr-30-2022 25.13% 22 33,118,446.51 0.00 2,488,760.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,118,446.51 0.00 2,488,760.07 35,607,206.58

Cierre de Mes may-31-2022 25.90% 31 33,118,446.51 0.00 3,142,949.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,118,446.51 0.00 3,142,949.47 36,261,395.98

Cierre de Mes jun-30-2022 26.69% 30 33,118,446.51 0.00 3,793,247.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,118,446.51 0.00 3,793,247.20 36,911,693.71

Cierre de Mes jul-31-2022 27.70% 31 33,118,446.51 0.00 4,488,158.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,118,446.51 0.00 4,488,158.56 37,606,605.07

Cierre de Mes ago-31-2022 28.75% 31 33,118,446.51 0.00 5,206,743.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,118,446.51 0.00 5,206,743.23 38,325,189.74

Cierre de Mes sep-30-2022 30.19% 30 33,118,446.51 0.00 5,932,801.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,118,446.51 0.00 5,932,801.54 39,051,248.05

Abono oct-6-2022 31.42% 6 33,118,446.51 0.00 6,081,891.52 0.00 0.00 799,421.86 0.00 799,421.86 33,118,446.51 0.00 5,282,469.66 38,400,916.17

Cierre de Mes oct-31-2022 31.42% 25 33,118,446.51 0.00 5,908,120.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,118,446.51 0.00 5,908,120.11 39,026,566.62

Cierre de Mes nov-30-2022 32.69% 30 33,118,446.51 0.00 6,687,123.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,118,446.51 0.00 6,687,123.29 39,805,569.80

Saldos para Demanda dic-14-2022 34.69% 14 33,118,446.51 0.00 7,067,565.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,118,446.51 0.00 7,067,565.16 40,186,011.67

JOSE LUIS DUQUE CASTAÑO    

Centro Preparación de Demandas



  

 

 

 
 

 

 

 
Señor 
JUEZ 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE BUGALAGRANDE 
 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: DIANA CAROLINA VICTORIA ARIAS 
RADICACIÓN: 2022-645 
 
 
 
PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, 
identificado con la cédula de ciudadanía No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, 
abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como 
apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por 
medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito actualizada 
a la fecha de Diciembre 6 de 2022.  
 

 

 

 

 OBLIGACIÓN No.  8540090793                   $ 34.489.057,93 

 

 

 

 

Solicito amablemente dar el trámite correspondiente a la presente en aras de 
continuar con el proceso.  
 
 
 
 
Del Señor Juez,  
 
 
 
 
Atentamente,  
 
 
 
 
PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO  
C.C. No. 16.657.241 de Cali  
T.P. No. 36.381 del C.S de la J.  
AMT 

 

 

 

 

 

 

 



Medellin, diciembre 6 de 2022

Producto Consumo

Pagaré 8540090793.

Ciudad

Titular  DIANA CAROLINA VICTORIA ARIAS

Cédula o Nit. 1.113.037.603

Obligación Nro. 8540090793.

Mora desde

Tasa máxima Actual 34,69%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

XIOMARA POSADA ARANGO

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0,00

5.549.383,93

0,00

34.489.057,93

Valor en pesos

28.939.674,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  dic 6 de 2022

0,00

0,00
28.939.674,00

28.939.674,00

0,00

febrero 28 de 2022

Liquidación de la Obligación a   mar 1 de 2022

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial mar/1/2022 28.939.674,00 0,00 0,00 28.939.674,00 0,00 0,00 28.939.674,00

Saldos para Demanda mar-1-2022 0,00% 0 28.939.674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.939.674,00 0,00 0,00 28.939.674,00

Cierre de Mes mar-31-2022 24,45% 30 28.939.674,00 0,00 525.019,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.939.674,00 0,00 525.019,38 29.464.693,38

Cierre de Mes abr-30-2022 25,13% 30 28.939.674,00 0,00 1.063.228,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.939.674,00 0,00 1.063.228,17 30.002.902,17

Cierre de Mes may-31-2022 25,90% 31 28.939.674,00 0,00 1.634.874,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.939.674,00 0,00 1.634.874,18 30.574.548,18

Cierre de Mes jun-30-2022 26,69% 30 28.939.674,00 0,00 2.203.119,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.939.674,00 0,00 2.203.119,57 31.142.793,57

Cierre de Mes jul-31-2022 27,70% 31 28.939.674,00 0,00 2.810.349,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.939.674,00 0,00 2.810.349,39 31.750.023,39

Cierre de Mes ago-31-2022 28,75% 31 28.939.674,00 0,00 3.438.265,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.939.674,00 0,00 3.438.265,50 32.377.939,50

Abono sep-8-2022 30,19% 8 28.939.674,00 0,00 3.606.108,28 0,00 0,00 20.764,50 0,00 20.764,50 28.939.674,00 0,00 3.585.343,78 32.525.017,78

Abono sep-21-2022 30,19% 13 28.939.674,00 0,00 3.858.582,26 0,00 0,00 257,50 0,00 257,50 28.939.674,00 0,00 3.858.324,76 32.797.998,76

Cierre de Mes sep-30-2022 30,19% 9 28.939.674,00 0,00 4.047.216,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.939.674,00 0,00 4.047.216,22 32.986.890,22

Cierre de Mes oct-31-2022 31,42% 31 28.939.674,00 0,00 4.726.663,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.939.674,00 0,00 4.726.663,67 33.666.337,67

Cierre de Mes nov-30-2022 32,69% 30 28.939.674,00 0,00 5.407.374,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.939.674,00 0,00 5.407.374,89 34.347.048,89

Saldos para Demanda dic-6-2022 34,69% 6 28.939.674,00 0,00 5.549.383,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.939.674,00 0,00 5.549.383,93 34.489.057,93

 DIANA CAROLINA VICTORIA ARIAS


